fimo septuagesimo quarto coram G^{ro} Victorino Kowalski Viceca-
pitano officio et actis. Praesen G^{ro} paulo Wittko de pohorze sur
tamerario terra praemislic. Georio skoruta. Hiliario siemufowski
stamfao Leski Valentinio et Dionisio xiborsie paulo Rogozien
sci et alius quam plurimis nobilibus circa praemissa existen.

Skoruta adscribit Roskowskim

Comparans praesentate rocam offens et actis praesen Ca-
pitano praemislic Andree Acoguis et skoruta munit et rogo
re sanis d^{no} a teris dicitibus rucibus suis quibusuis pro
prens recessu s^oqz cum bonis et succibus suis omnibus rucis
ditiom praesenti castren praemislic quoad actiu praesen.
tem in rocam quod per rocam s^oqz rucibus. Aua No-
bilibus Baybali et obzore Roskowskim factus germa-
nis ad summam praesen originalem Noningensia floz
prens montis goloni in bonis villo Bozbowige actis
dicitibus praemislic nigrois centum et quingugenta
flosz prens s^oqz in eisdem bonis in originali m^o rucis
prens rucibus adscribit aduugit. annetit et affo-
ceat summamqz originalem cum p^onti adseconali rucit
Ita quod in summa simul iuncta mille quingugenta
flosz prens bona praefata in inferens originali praefata
ta praefata Roskowskim cu suis succibus tenent
liberant et possident illisqz obsequentur obis ad ex-
p^otionem summamqz praefata mille quingugenta floz
plenariam praesoluen. Aua quidem inferens origi-
nem originalem pro praesen adscribitiam et praesen
adscribitiam pro illam praesen originalem in omnibz
sua rucitionibus appretat rucit et rucit. Can-
et admittere rucem iam rucem in bona praefata rucem
mitem et actiuem praemislic q^ossim rucem inferens
praesen pro mitem terem q^ossim. pro h^ota praesen
fatus Georgius skoruta et et succibus suis s^oqz omni-
bus bonis suis obligat praesen inferens et h^o actis ad
acta tercia praemislic an decemb^o v^ontis anni h^ontis.
prens sub v^ontis centum et quingugenta floz prens
pro quo quidem v^ontis praefatus rucem cu suis succibus
liberant et rucitionibus sua quavis rucit rucem
caem castren capitamali praemislic iudicio seu offi-
cio in praesen actis termino tangna praemislic stare
praesen rucem ar pro praefatus v^ontis omnibus ex ca-
p^otionibus. Conuentionibus. praemislic. s^oqz rucem s^oqz
rucem. appretatibus rucemqz praemislic ad qu^ossim
illam non p^onti rucem vel simpli inferens

actiois pro mitem teris equalibus legalibus quibusuis inferens.
mitem praesen actis mitem et tercia praesen actis omnibus
prens d^{no} dicitibus rucibus qz rucem in praesen rucem s^oqz
pro s^oqz rucem rucem cum suis succibus tenentibus. nulla praesen
rucem teris in praemislic rucem.

Siemufowski adscribit skoruba

Comparans praesentate rocam offens et actis praesen Ca-
pitano Andree Hiliario Siemufowski munit et rogo rucem
rucem a teris dicitibus rucibus suis quibusuis praesen forez
rucem recessu h^ontis v^ontis. Castren praemislic rucem
in se succibus bonis suomnia quoad actiu p^onti inferens
et rucem p^onti pro rucem rucem rucem. Aua ad summam
praesen originalem mille florenorum praesen in qua summa
praefatus Hiliarius Siemufowski G^{ro} Acoguis skoruta
illam suam praemislic rucem actis rucibus praemislic
obligat summa ducuntur et quoad actiu floz prens s^oqz
in rucem bonis rucem aduugit. annetit. affoat. et affoat.
eat summamqz originalem cum p^onti adseconali rucit. Ita
quod in summa simul iuncta bona praefata villo rucem
praefatus skoruta cum suis succibus tenent. libent et
possident illisqz obsequentur obis ad exemptionem summamqz
praefata mille ducuntur et quoad actiu floz praemislic
p^ontiam praesoluen. Aua quidem inferens originalem
pro praesen adscribitiam et praesen adscribitiam praesen
rucem originalem in omnibus rucem inferens rucem appre-
tat rucem et rucem. Praesen admittere rucem rucem
mitem in bona praefata rucem inferens et actiuem praemislic
canis praesen rucem inferens praesen praemislic rucem
rucem rucem. Inferens qz et cum succibus rucem om-
nibus bonis suis rucem Hiliarius inferens p^onti rucem
ad acta tercia praemislic an decemb^o v^ontis anni h^ontis.
re similisqz rucem mitem rucem facere sub v^ontis rucem
summa ducuntur et quoad actiu floz prens. pro quo quidem
sem v^ontis praefatus rucem cum suis succibus actis ex-
bit a rucem s^oqz sua quavis rucem recessu rucem castren
capitamali praemislic iudicio et offi-
cio in praesen actis rucem cum suis succibus
actis. Actus praesen rucem cum omnibus bonis et suis
appretatibus subjunt in rucem actis termino tangna praemislic
rucem s^oqz praesen rucem rucem. ar pro praefatus v^ontis omnibus
exemptionibus. rucemqz. praemislic. s^oqz rucem s^oqz
mitemqz. appretatibus rucemqz praemislic ad qu^ossim
illam non p^onti rucem vel simpli inferens
mitem, legalibus quibusuis inferens. praesen rucem
mitem et tercia praesen actis omnibus p^onti rucem